Управление образования Администрации Неклиновского района

МБОУ Покровская СОШ

«Неклиновский образовательный комплекс»

с. Покровское

ПРИКАЗ

03.12.2024 г.№94-О

Об итогах II (муниципального) этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в  МБОУ Покровская СОШ «НОК»
в 2024-2025 учебном году.

 На основании приказа Управления образования Неклиновского района

от 22.10.2024 № 881 «О проведении муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников», и приказа МБОУ Покровская СОШ «НОК» от

05.11.2024 г. № 48-У «О направлении обучающихся МБОУ Покровская СОШ
«НОК»для участия в муниципальном этапе ВсОШ в 2024-2025 учебном

году» 44 учащихся 7-11 классов МБОУ Покровская СОШ «НОК» были

направлены для участия в муниципальном этапе ВсОШ (МЭ ВсОШ) в период

с 07.11.2024 г. по 26.11.2024 г.

 Количество учащихся по каждому отдельному предмету МЭ ВсОШ

распределилось следующим образом:

Предмет Количество

учащихся

 Предмет Количество

учащихся

Физика 17  Литература 4

Физкультура 9  Химия 3

Математика 7  Труд (технология) 2

География 4  Английский язык 2

Обществознание 6  Информатика 2

Русский язык 6  ОБЗР 1

Биология 4  История 1

 В соответствии с приказом Управления образования от 02.12.2024 г. №

1001 «Об итогах II (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать удовлетворительным результаты учащихся 7-11 классов  II

(муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году.

2. Отметить успешное выступление обучающихся 7-11классов  во II

(муниципальном) этапе Всероссийской олимпиады школьников.

(Приложение № 1).

3. Отметить качественную работу учителей-предметников по подготовке

учащихся  - призеров и победителей МЭ ВсОШ. (Приложение № 1).

4. Руководителям предметных методических объединений:

4.1 Проанализировать результаты предметных олимпиад и внести

предложения по совершенствованию работы с одаренными детьми.

4.2 Проанализировать опыт работы педагогов с одаренными детьми и

обобщить передовой опыт.
4.3 Способствовать пропаганде олимпиадного движения и массовости

участия школьников в I (школьном) и II (муниципальном) этапах

Всероссийской олимпиады школьников

5. Учителям-предметникам:

5.1 Проанализировать результаты II (муниципального) этапа Всероссийской
предметной олимпиады, принять меры по увеличению числа участников I

этапа олимпиады и результативности участия учащихся в олимпиадах.

5.2 Активизировать деятельность по созданию условий для развития

одаренных детей в МБОУ Покровская СОШ «НОК».

5.3 Осуществлять работу с одаренными детьми на принципах

сотрудничества, расширять возможности развития одаренности детей за счет
интеграции школы с системой дополнительного образования.

5.4 Развивать направления исследовательской деятельности учащихся,

обеспечивать участие лучших проектов в конкурсах различного уровня.

6. Секретарю Ибрагимовой Е.А.ознакомить работников МБОУ Покровская

СОШ «НОК»  с данным приказом в срок до 16.12.2023 года.

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Рубана Д. А.

Директор МБОУ Покровская СОШ «НОК»  _____________Тимошенко Е. А.

Приложение № 1

к приказу от 03.12.2024 г. № 94-О

№ Ф.И.О. учителя Ф.И.О. учащегося Предмет Тип диплома

1.

Романова

Татьяна

Викторовна

Рубан Дарья

Дмитриевна

Физическая

культура
Победитель

2.

Романова

Татьяна
Викторовна

Штода Диана

Александровна

Физическая

культура
Призѐр

3.

Чемикосова

Ирина

Валерьевна

Лойторенко

Анастасия

Витальевна

Физическая
культура

Победитель

4.

Чемикосова

Ирина

Валерьевна

Сверткова Анастасия

Александровна

Физическая

культура
Победитель

5.

Чемикосова

Ирина
Валерьевна

Герасименко

Анастасия
Алексеевна

Физическая

культура
Победитель

6.

Иваненко

Елена

Анатольевна

Субботин Иван
Сергеевич

Биология Призѐр

7.

Зубкевич

Лилия

Сергеевна

Старкова Полина

Сергеевна
Литература Призѐр

8.

Хайруллин

Андрей
Равхатович

Тихомиров Егор

Вячеславович
ОБЗР Призѐр

		2024-12-08T19:56:47+0300
	Тимошенко Елена Анатольевна